
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

               средняя общеобразовательная школа № 571 

              с углубленным изучением английского языка 

                     Невского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2024           № 464-у 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении ответственного за 

профориентацию и Профминимум, 

ответственных специалистов по организации  

профориентационной работы 

 

 

В целях социализации и профессионального самоопределения обучающихся школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за профориентацию обучающихся и выпускников 

школы заместителей директора по ВР Спиридонову Т.И. и Таранову С.А. 

2. Назначить ответственными специалистами по организации профориентационной 

работы классных руководителей 6-11-х классов. 

3. Назначить ответственной за реализацию Единой модели профориентации 

(Профминимума) заместителя директора по ВР Таранову С.А. 

4. Назначить ответственным за участие обучающихся в проекте «Билет в будущее» 

заместителя директора по ВР Таранову С.А. 

5. Заместителям директора по ВР Спиридоновой Т.И. и Тарановой С.А., 

педагогу-психологу Мешковой В.Ю., педагогу-организатору Федотовой В.В. подготовить 

план профориентационной работы с учетом возрастных индивидуальных особенностей 

обучающихся. 

6. Ответственному по профессиональной ориентации обучающихся и выпускников 

школы заместителю директора по ВР Спиридоновой Т.И. обновить информацию по 

профориентации на странице официального сайта ОУ. 

 

 

И.о. директора                                                                            Т.Н.Давыдова 
 


		2024-09-20T17:48:35+0300
	Григорьев Валерий Евгеньевич
	Я подтверждаю этот документ




